uzunerrulman@hotmail.com
Yetkili : DOĞAN UZUNER

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

INA 712144310 ŞANZUMAN RULMANI INA-7121
44310 5 ₺

220,00 %18 ₺ 1.100,00

TOPLAM 5 ₺ 1.100,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.100,00

%18 KDV ₺ 198,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.298,00

YALNIZ: BIN İKI YÜZ DOKSAN SEKIZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr